
令和 3 年 9 月 30 日 

評議員各位 

高輪学園父母の会 

会⾧ 源田 浩一 

第四回評議員会招集中止のお知らせ 
 

初秋の候、評議員のみなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は父母の会活動に多大なるご協力を賜りありがとう存じます。 

 さて、10 月 9 日（土）に予定しております「第四回評議員会」について、感染予防の観

点から招集による開催は行わず「書面でのお知らせ」とさせていただきます。 

 

 

記 

1. 10 月 9 日（土）の「第四回評議員会」は招集いたしません。 

2. 10 月 2 日（土）開催の第四回役員会での審議事項を、10 月 11 日（月）頃に、ご子息

経由で水色の通い封筒封入書面にてご報告させていただきます。 

3. 第五回評議員会（11 月 27 日（土）14:00～百周年記念館 K1 会議室）は現時点では、招

集による開催を予定しております。 

4. 「評議員会」について、予定どおり開催される場合は個々の連絡はいたしませんので

「令和 3 年度高輪学園父母の会会議予定表」を確認の上ご来場ください。 

5. 「評議員会」の日程を変更する場合は、父母の会ホームページなどでお知らせいたしま

す。 

以上 

 

 

父母の会活動については、ご不便をおかけする中で、各委員会で工夫をして進めていただ

き、心より感謝いたします。 

引き続きご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 


